酒钢集团宏兴股份公司

炼轧厂工艺装备提升及产品结构调整项目部

无磁垫块技术规格书

甲方：炼轧厂工艺装备提升及产品结构调整项目部

乙方：

[bookmark: _GoBack]日期：                 2025年 月

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司炼轧厂工艺装备提升及产品结构调整项目部（以下称甲方）与                                           （以下称乙方）就甲方无磁垫块采购经双方协商，达成如下技术规格书：
一、总则
本技术规格书作为甲方订货合同的附件，与订货合具有同等法律效力。
[bookmark: OLE_LINK4]1.本技术规格书使用范围：仅限于酒钢集团宏兴股份公司炼轧厂工艺装备提升及产品结构调整项目部无磁垫块的订货及质量保证等方面。
2.本技术规格书提出的是最低限度的技术要求，并未对所有技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合本技术规格书和有关最新工业标准的成熟优质产品。
3.乙方提供的材料必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进制造工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。
4.乙方提供的材料必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品。能够确保甲方生产连续稳定。
5.乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发行的标准和技术规范。
6.乙方在合同货物生产中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。
7.本技术规格书所使用的标准如与乙方所执行的标准发生矛盾时，按较高标准执行。
二、供货范围
	产品名称
	物料编码
	数量（个）
	备注

	（成品垫块）无磁材质\50×52×700（mm） PA66
	70421582
	500

三、技术标准
1.钢板规格
厚度：		6mm～50mm
宽度：		1500mm～4000mm
长度：		5000mm～18000mm
重量：		max.22.96t
[bookmark: OLE_LINK1]钢板温度：	≤250℃
2.材质：增强型PA66，尺寸：50*52*700mm（宽*高*长），无磁。
3.要求长期在100-200℃高温下承受300t重压保持外形及性能稳定。
四、投标要求
1.报价企业必须通过ISO9001质量管理体系、ISO14001环境管理体系、OHSAS18001职业健康安全管理体系认证。
2.投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单。
五、质量保证及售后服务承诺
1.供方有质量保证体系以确保产品质量和服务工作符合本技术规格书规定的要求。
2.卖方现场服务人员应配合处理现场出现的一切技术和商务问题。如现场发生质量问题，卖方人员3日内到达现场处理。
3.产品质量保质期为12个月，保质期内每6个月回访一次。
4.若乙方提供的产品不能满足现场使用要求，乙方应免费更换其他材质产品，以满足现场使用需要。
七、其他
1.其它未尽事宜，双方协商解决。
2.本协议内容经由甲乙双方于    年  月  日通过  方式商定。
3.甲乙双方应当就签订本协议的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。
4.本技术规格书一式四份，经甲、乙双方签字后生效。

甲方：	                         乙方：

甲方代表：	                      乙方代表：

 年   月   日	                    年   月   日

第 1 页 共 4 页